（様式１）

鹿 沼 市 制 度 融 資 条 件 変 更 申 請 書

   年   月   日

鹿沼市中小企業融資振興会会長 宛

住  所

商  号

代表者名               ㊞

鹿沼市制度融資について、下記のとおり融資条件を変更したいので、承認願います。

記

１ 制 度 概 要

資 金 名

             ※緊急経営対策特別資金で資金使途に借換を含む場合は、その旨を明記すること。

融資実行日          年    月    日

当初融資額                    円

当初返済期間          ヶ月（据置期間  ヶ月）

現 在 残 高                     円

借 入 利 率                    ％

２ 条件変更内容

変 更 前 変 更 後

融資期間
( )は据置期間      ヶ月（   ヶ月）

延長する期間
( )は据置期間      ヶ月（   ヶ月）

返済方法等

 年 月から 年 月まで【 ヶ月間】

ヶ月毎      円

返済方法等

 年 月から 年 月まで【 ヶ月間】

ヶ月毎      円

年 月から 年 月まで【 ヶ月間】

ヶ月毎      円

年 月から 年 月まで【 ヶ月間】

ヶ月毎      円

初回 ･ 最終回   年  月

         円

初回 ･ 最終回   年  月

         円

※その他

（前回変更日   年  月  日）

※その他

３ 条件変更理由

４他の既存借入の状況及び返済計画

５ 金融機関所見

                 取扱金融機関名                   印

受

付

借入先

(制度名)

当   初

条件変更内容 備 考 借入額

(千円)
借入日 最終期限

月々返済額

(千円)

現在残高

(千円)

合 計